
...

ZARZĄDZENIE NR 229/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 lutego 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie uchwały Nr 826/2002 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 13 czerwca 2002 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 3 uchwały NR C/950/02  Rady Miasta Krakowa z dnia 20
lutego 2002 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa – zarządza się, co
następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na wykonanie uchwały Nr 826/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 13

czerwca 2002 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy ul. Bobrzyńskiego w
Krakowie na warunkach przyjętych w załączniku do tej uchwały.

2. Skreśla się zapis punktu 2 załącznika do w/w uchwały i otrzymuje on brzmienie: cena
gruntu obowiązuje przez 6 miesięcy od daty podpisania zarządzenia.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



2


